
PORTARIA PGJ/PI Nº 430/2016

A  PROCURADORA  GERAL  DE  JUSTIÇA  EM  EXERCÍCIO,  Dra.  ZÉLIA
SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESLIGAR o (a) estagiário (a)  DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA,  matrícula nº
1193, de suas funções perante a Promotoria de Luís Correia – PI, por solução de estágio
motivada por colação de grau em curso superior, conforme art.15, IV, do Ato PGJ nº
473/2014, com efeitos a partir do dia 26 de fevereiro de 2016.

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE  E  CUMPRA-SE.  PROCURADORIA  GERAL  DE
JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de fevereiro de 2016.

 

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em Exercício


